СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От    21 сентября 2017  года                                                  №   39
О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правил Землепользования

и застройки  муниципального образования

«Шольское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава Шольского сельского поселения и Порядком проведения публичных слушаний по проектам документов территориального планирования, территориального зонирования, документации по планировке территории Шольского сельского поселения, утвержденным решением Совета Шольского сельского поселения  от 21.04.2011 года № 11 (с изменениями и дополнениями), Совет Шольского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменения в правила Землепользования и застройки  муниципального образования «Шольское сельское поселение».

2. Провести публичные слушания во всех населенных пунктах муниципального образования  «Шольское сельское поселение» согласно графику (прилагается).

3. Определить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний по внесению изменений в ПЗЗ — администрацию Шольского сельского поселения.

4. Администрации поселения организовать:

- предварительное ознакомление граждан с внесением изменений Правил Землепользования и застройки в здании администрации поселения;

- выступления представителей органов местного самоуправления поселения, разработчиков внесения изменения в  Правила Землепользования и застройки на собраниях жителей, в печатных средствах массовой информации;
- размещение проекта ПЗЗ на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».
Глава Шольского сельского поселения                                И.А. Апполонова
Приложение к решению Совета Шольского сельского  поселения

от  21.09.2017 года № 39
ГРАФИК

проведения публичных слушаний

по проекту генерального плана в населенных пунктах

муниципального образования «Шольское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	 с. Зубово
	20.11.2017года
	14.00 часов
	 администрация поселения:

с.Зубово, ул. Пушкинская, 32

	2.
	д. Царево
	-
	-
	Население отсутствует

	3.
	 п. Мегринский
	20.11.2017года
	10.00 часов
	 Мегринский клуб